
Resteræs 4. del Sy med dine stofrester. 
Gratis DIY fra HANNES patchwork 

Version 1.0 (6/2-2026) 
 
Her i 4. del skal du sætte de 16 blokke sammen og ja det er ikke svært - men måske det kan været svært 
at bestemme sig hvordan de skal sættes sammen. 
Så ja det er rigtig du skal ikke sy mere på de 16 blokke du har syet. 
 
Her har jeg taget alle mine 16 blokke. 
Alle de 16 blokke ligger på præcis samme sted. Men de vender bare forskelligt på hvert billede. 
Det er ikke endelig oplægninger men bare for at vise dig hvor forskellige de er og hvor mange forskellige 
oplægninger du har mulighed for at vælge imellem. Og ja der er helt sikker mange flere og andre måder 
at gøre det på. 
Dette er tænk som inspiration. 
 
Her kommer de 12 meget forskellige oplægninger, helt tilfældigt - hvad kan du bedst lide ?? 

12 forskellige muligheder 
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Og ja har dit tæppe flere blokke ( for at gøre det større) har du endnu flere muligheder. 
Så nu er det bare at lege og prøve dig frem.❤ 
 
Nogle af disse udgaver kalder på en ekstra kant og andre gør på ingen måde. 
Så det er helt op til dig om du vil have en eller to kanter på dit tæppe. 
Hvis du gerne vil, er det nemlig nu du skal sy dem på inden vi kommer til del 5. 

Bonus tips: 

Læg dine blokke op på gulvet tag et billede, byt dem rundt og ja tag et nyt billede. 
På denne måde har du altid " en facits liste" på de muligheder du "dårligt" eller "bedst" kan lidt. 
Det er sådan jeg har fået disse billede du lige har set. 
 
Når jeg så har bestemt hvordan jeg synes der er bedst - bytter jeg jo så rundt så der ikke ligger "to røde " 
mod hinanden 
eller at alle de lilla ligger jævnt fordelt. 
Håber du på denne måde hurtig kan se hvad du bedst kan lide. 
 
Så nu er du klar til 5. og sidste del i næste uge. 
 
Husk der også er en facebook gruppe hvor du er velkommen til at stille spørgsmål og vise hvad du syr. 
 
Husk dette er ingen konkurrence og det er vigtig at vi alle hygger os og nyder vores dejlige hobby. 

Rigtig god sy lyst og dejligt du vil være med her. 
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